[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Requerimento Nº ___/2022

Assunto: ENVIO DE CORRESPONDÊNCIA.

Destinatário: ECOSUL

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e regimentais, requer que, após tramitação regimental, seja encaminhado, para a ECOSUL, BR-392, km 111- Glória, 1º Distrito, Canguçu – RS, proposição com seguinte teor:

ENVIO DE CORRESPONDÊNCIA: Que seja feita a troca das lâmpadas que estão queimadas no trevo principal de acesso a cidade.

A pedido dos moradores próximo do local citado.
Segundo os mesmos, o trevo está com a iluminação precária, com a maioria das lâmpadas queimadas.

Canguçu, 26 de Abril de 2022

Jardel Souza de Oliveira
Vereador do PSDB
Francis Pires Leonardi
Assessor Legislativo
__________________________________________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!”
image1.png